Jednostkowy Raport Kwartalny
SUNEX S.A.
IV kwartat 2012 r.

(dane za okres 01-10-2012r. do 31-12-2012r.)

DATA SPORZADZENIA RAPORTU KWARTALNEGO

Racibdrz, 07.02.2013



RAPORT KWARTALNY ZAWIERA:

1. PODSTAWOWE INFORMACJIE CEMITENCIE ...uuiiiitiieeeiii e e e et s e e e et e e e e et s eeeeemtan s e e eetnn e e e ennaeeeeann e

2.  WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU ORAZ RACHUNKU ZYSKOW ISTRAT .e.vvvuiieeeeeeeerninneeeeeass 4

3. KOMENTARZ ZARZADU NA TEMAT CZYNNIKOW | ZDARZEN, KTORE MIALY WPLYW NA

OSIAGNIETE WYNIKI FINANSOWE ...eoiiiiiiiiiiii et s s nm s e s s s e s s s s e e s manas 4
4. INFORMACJAZARZADU NA TEMAT AKTYWNO SCI, JAKA PODEJMOWAL W OKRESIE OBJTYM

RAPORTEM, W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIALALNEC L. ...uuieeeieeeiiiiieeeeeeeeiiininneeeeseeeevnnnns 5

5.  STANOWISKO DOTYCZACE MOZLIWOSCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ........ccevviieiieeeeeeerninnnneeaaseennnns

6. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODACYCH W SKLAD GRUPY KAPITALOWEJ EMITENTA NA OSTATNI

DZIEN OKRESU OBETEGO RAPORTEM KWARTALNYM...teuuttuuiieeteeeurinnsseeesseessnnnneeesseeesssesmmnnnneeeeeeenes 6

7. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORADZANIA PRZEZ EMITENTA SKONSOLIDOWANYCH

SPRAWOZDAN FI

NANSOWY CH ot e s a e e e e es 7

8. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTAZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY

POSIADAJACYCH, NA DZIEN SPORZADZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ5% GLOSOW NA WALNYM

ZGROMADZENIU

Strona 2



1. PODSTAWOWE INFORMACIE O EMITENCIE

| Nazwa (firma): | SUNEXSA |

Kraj:
Siedziba:

Adres siedziby:

Numer KRS:
Oznaczenie
Sadu:
REGON:
NIP:
Telefon:
Fax:

Poczta e-mail:

Strona www:

llos¢ akcji:

Zarzad:

Polska
Raciborz

ul. Piaskowa 7
0000375404

Sad Rejonowy w Gliwicach, X Wydziat Gospodarczy KRS

277950758
639-18-14-766

32 414-92-12

32 414-92-13
info@sunex.pl
http://www.sunex.pl

Seria A 150 000 000
Seria B 10 000 000
SeriaC 1232278
SeriaD 1100 002
Razem 162 332 280

Romuald Kalyciok, Prezes Zarzadu
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2. WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU ORAZ RACHUNKU ZYSKOW | STRAT

Wybrane dane finansowe obejmujg najwazniejsze pozycje z bilansu oraz rachunku zyskéw
i strat na dzien 31 grudnia 2012 roku (koniec IV kwartatu) oraz z za okres od 1 pazdziernik do

31 grudnia 2012 roku.

Kapitat wiasny

Naleznosci dtugoterminowe
Naleznosci krétkoterminowe
Srodki pieniezne i inne aktywa
pieniezne

Zobowigzania diugoterminowe
Zobowigzania krétkoterminowe
Aktywa trwate

Aktywa obrotowe

Aktywa/Pasywa razem

Rachunek Zyskow i Strat

Amortyzacja
Przychody netto ze sprzedazy
Zysk (strata) na sprzedazy

Zysk (strata) na dziatalnosci
operacyjnej

Zysk (strata) brutto
Zysk (strata) netto

3. KOMENTARZ ZARZADU NA TEMAT CZYNNIKOW | ZDARZEN, KTORE MIALY WPLYW NA

IV KWARTAL ( dane w tys. zt)

Wg stanu na dzien
31-12-2012r.

IVQ 2012r.
od
01.10.2012r.
do
31.12.2012r.

266
6853
29
135

25
61

OSIAGNIETE WYNIKI FINANSOWE

SUNEX w ciggu czterech kwartatéw roku 2012 osiggnat kolejny wzrost przychodoéw ze
sprzedazy, ktére uksztattowaty sie na poziomie 32.621 TPLN wobec 31.317 TPLN w

20118
1836
2137

89

3 825
10 244
27 737

9224
36 961

Narastajaco
od
01.01.2012r.
do
31.12.2012r.

1083
32 621
1678
1292

916
798

Wg stanu na dzien
31-12-2011r.

IVQ 2011r
od
01.10.2011r.
do
31.12.2011r.

270
7217
389
678

127
-3

19 320
26
3554
198

4238
9576
24 974
10 429
35403

IV KWARTAL ( dane w tys. zt)

Narastajaco
od
01.01.2011r.
do
31.12.2011r.

1112
31317
1014
1279

-14
-144

roku 2011. Powyzsze jest wynikiem statego wzmacniania pozycji konkurencyjnej na
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gtownych rynkach zbytu, co przedkfada sie na wzrost wolumenu sprzedazy, a takze
ciagtej dywersyfikacji rynkdw zbytu i rozwoju sprzedazy m.in. w krajach Europy
Pdtnocnej, takich jak Finlandia, Litwa, totwa, Estonia. Najwazniejszymi rynkami zbytu,
oprocz krajowego, pozostajg Niemcy, Francja i Hiszpania.

Wyizszy poziom przychodow ze sprzedazy, ustabilizowanie cen surowcow (miedzi), a
takze polityka optymalizacji kosztow statych, pozwolity na osiggniecie zysku ze
sprzedazy w wysokosci 1.678TPLN wobec 1.014TPLN w roku ubiegtym. Wynik ten
oznacza prawie 70 % wzrost w pordéwnaniu do analogicznego okresu roku
poprzedniego, oraz istotng poprawe rentownosci sprzedazy.

Na koniec 4Q 2012 wynik netto ksztattuje sie na poziomie 798TPLN. Wypracowanie
wyniku netto w tej wysokosci, byto mozliwe dzieki stabilizacji kursu EUR/PLN,
jednakze w pierwszej kolejnosci jest rezultatem czynnikow opisanych wyzej, t;j.
zrealizowaniu wyzszego poziomu sprzedazy przy jednoczesnej optymalizacji kosztéw
prowadzonej dziatalnosci.

. INFORMACIA ZARZADU NA TEMAT AKTYWNOSCI, JAKA PODEJMOWAt W OKRESIE
OBJETYM RAPORTEM, W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAtALNOSCI

W IV kwartale kontynuowano prace projektowe takie jak: system grzewczy zasilany
zrodtami odnawialnymi, z ktérego to udato sie wprowadzi¢ do oferty Spodtki
pakietowe elektrownie stoneczne;

system buforujacy energie, z ktérego do oferty wprowadzono mulitifunkcyjny
zbiornik do pomp ciepta; kolektor z systemem antyprzegrzewowym; urzadzenie
produkujgce energie elektryczng; nowy typ sterownika; nowy typ nosnika ciepta;
nowy typ kolektora prozniowego .

Rowniez w tym czasie Spodtka, po otrzymaniu Promesy Premii Technologicznej,
podpisata w dniu 20.12.2012 umowe o dofinansowanie z Bankiem Gospodarstwa
Krajowego, na realizacje projektu "System grzewczy wykorzystujgcy przemiane
fazowg w procesie magazynowania energii stonecznej" w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka lata 2007-2013- dziatanie 4.3 kredyt
technologiczny. W ramach realizacji projektu Spotka zamierza zbudowaé hale
produkcyjna oraz wyposazy¢ zaktad produkcyjny w nowoczesna linie technologiczng
do produkcji innowacyjnych systeméw solarnych. Przewidywany termin zakonczenia
projektu to 31.12.2014r. a przyznana premia technologiczna zostanie wyptacona do
kwoty 2 799 000,00zt
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5. STANOWISKO DOTYCZACE MOZLIWOSCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ
SUNEX S.A. nie podawata do publicznej wiadomosci prognoz na 2012 r.

6. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZACYCH W SKtAD GRUPY KAPITALOWEJ EMITENTA NA

OSTATNI DZIEN OKRESU OBJETEGO RAPORTEM KWARTALNYM

el e POLSKA EKOLOGIA
€lna nazwa przedsigblorstwa zaleznego SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Przedmiot dziatalnosci

NIP

REGON

Numer KRS

Adres siedziby

Tel/faks

Telefon

Adres strony www

llos$¢ udziatow Emitenta

Udziat w kapitale zaktadowym

llos¢ gtosow Emitenta na Wz

Udziat w gtosach na Wz

Kompletacja i hurtowa sprzedaz systemdw solarnych

522-24-47-187

014853476

0000071647

ul. KRUCZA, nr 16, lok. 22, miejsc. WARSZAWA, kod 00-
526, poczta WARSZAWA, kraj POLSKA

22 8791473

22 8791470

www.poleko.pl

13.975

100%

13.975

100%
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oot — STATOR
€ina hazwa przedsigblorstwa zaleznego SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Przedmiot dziatalnosci

NIP

REGON

Numer KRS

Adres siedziby

Tel/faks

Telefon

Adres strony www

llo$¢ udziatow Emitenta

Udziat w kapitale zaktadowym

llos¢ gtosow Emitenta na WZ

Udziat w gtosach na Wz

Wynajem nieruchomosci
651-10-30-152
272955633

0000159624

ul. Piaskowa nr 7, miejsc. RACIBORZ , kod 47-400, poczta
RACIBORZ kraj POLSKA

3241492 13
3241492 12
brak
100
33,33%
100

33,33%

7. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZADZANIA PRZEZ EMITENTA SKONSOLIDOWANYCH
SPRAWOZDAN FINANSOWYCH

Brak obowigzku wynikajgcego z art. 56 Ustawy o rachunkowosci, zgodnie, z ktorymi
jednostka dominujgca moze nie sporzadza¢ skonsolidowanego sprawozdania
finansowego, jezeli na dzien bilansowy roku obrotowego oraz na dzien bilansowy roku
poprzedzajgcego rok obrotowy fgczne dane jednostki dominujgcej oraz wszystkich
jednostek zaleznych kazdego szczebla, bez dokonywania wytgczen konsolidacyjnych, o
ktorych mowa w art. 60 ust. 2 i 6, spetniajg, co najmniej dwa z nastepujgcych warunkow:

1) taczne S$rednioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na petne etaty wyniosto nie

wiecej niz 250 osob;

2) taczna suma bilansowa w walucie polskiej nie przekroczyta rownowartosci

7.500.000 euro;

3) tgczne przychody netto ze sprzedazy produktow i towaréw oraz operacji

finansowych w walucie polskiej nie przekroczyty rownowartosci 15.000.000 euro.
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taczne dane Sunex S.A.,i | taczne dane Sunex S.A. i Polska

Polska Ekologia Sp. z 0.0. na Ekologia Sp. z 0.0.
dzien 31.12.2012 r na dzien 31.12.2011 r
1) taczne sred_nloroczne 158 153
zatrudnienie
' 2) taczna suma bilansowa 37 802 tys. zt 36 096 tys. zt

3) taczne przychody netto ze
sprzedazy produktéw i towaréw 35 825 tys. zt 34 065 tys. zt

oraz operacji finansowych

8. INFORMACIA O STRUKTURZE AKCIONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM
AKCJONARIUSZY POSIADAJACYCH, NA DZIEN SPORZADZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5%

GLOSOW NA WALNYM ZGROMADZENIU.

EEEE R
Imie i nazwisko osi:zcn ch L) Udz\::' ¢
e Kapitat (PLN) | PO®'29anY w

(firma) gtosow na kabitale gtosach

WzA g na WZA

A 149 980 000 14 998 000 299 960 000 92,39% 96,04%

1. Romuald Kalyciok

B 10 000 000 1000 000 10 000 000 6,16% 3,20%

Razem 159 980 000 15998 000 309 960 000 98,55% 99,24%

Raport kwartalny spoétki Sunex S.A. za IV kwartat roku 2012 zostat przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w
oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarzgdu Gietdy Papieréw Wartosciowych w Warszawie S.A. oraz
Zalgcznik nr 3 Regulaminu ASO - ,Informacje biezgce i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku

NewConnect”
Raciborz, dnia 07.02.2013 roku.

Prezes Zarzadu
Romuald Kalyciok
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